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İdarecinin Sesi Dergisinin 172. Sayısı “Demokrasi” kapak konusu ile yayımlanmaktadır. Darbe girişimine karşı şanlı 
bir direniş gösteren aziz milletimizin asil tutumu, kapak konusunu belirlemiştir. Önceden duyurulan “idareye başvu-
ru yolları” ise ikinci konu başlığı olarak bu sayımızda yer bulmaktadır.

Türkiye 15 Temmuz 2016 günü Türk Silahlı Kuvvetleri içerisine sızmış FETÖ terör örgütü mensupları tarafından cebir 
ve şiddet kullanılarak Anayasa ile kurulan hür demokrasi düzenini, temel hak ve hürriyetleri ortadan kaldırmaya 
yönelik bir darbe girişimine sahne olmuştur. Bu darbe girişimi, aziz milletimizin vatanseverliği, ülkesine ve demok-
rasiye sahip çıkma azmi ile birlikte milli iradeye bağlı Türk Silahlı Kuvvetleri mensupları ve emniyet güçlerimizin şanlı 
direnişi sayesinde hedefine ulaşamadan engellenmiştir. Bu şanlı direnişin şehitlerini rahmetle; gazilerini minnetle 
anıyoruz.

Demokrasi konusu bağlamında bu sayımızda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım ve İçiş-
leri Bakanı Efkan Ala’nın basın yoluyla yaptıkları açıklama ve değerlendirmelerden derlemelere yer verilmektedir. 
Böylece yaşanan süreçte ortaya çıkan gelişmeler, yaşanan tecrübeler farklı açılardan ortaya konulmaya çalışılmıştır. 

Bu arada, Dergi yayıma hazırlanırken, İçişleri Bakanı Efkan Ala'nın görevinden ayrılması üzerine 1 Eylül 2016 tarihin-
de yeni atanan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu görevine başlamıştır.

Darbe girişiminin püskürtülmesi üzerine, Cumhurbaşkanı Başkanlığında toplanan Bakanlar Kurulu tarafından 21 
Temmuz 2016 günü saat 01.00’dan itibaren ülke genelinde “olağanüstü hal (OHAL)” ilan edilmesine karar verilmiş-
tir. Bu sayımızda olağanüstü hal konusunda makaleler de yer almaktadır.

Mesleğimizin duayenlerinden, değerli devlet adamı TÜRKSAT Yönetim Kurulu Başkanı M. Vecdi Gönül ile 2013 yılı 
Ocak ayında mülki idare ve İçişleri Bakanlığı konuları ekseninde yapılan bir röportaja da yer verilmiştir.

Ayrıca kapak konusu dışında, birçok konuda makaleler, dergimizde yayımlanmaktadır. İşte bu sayımızda da, ülkemiz 
ve dünyadaki gelişmelerle ya da mesleğimizle ilgili yazı, hikâye, anı ve şiirler de dergimize renk katmaktadır.

Dergimizin 172. sayısında özel dosya olarak “Muğla İli” tanıtılmaktadır. Tarihi geçmişi, kültürel ve doğal güzellikleri 
ile dünyaca tanınan turizm destinasyonlarına sahip olan bu ilimiz gözler önüne serilmektedir. Ayrıca Muğla’nın top-
lumsal ve ekonomik özellikleri ve potansiyeline de yer verilmektedir.

Gelecek sayımızda, darbe teşebbüsünün püskürtülmesi sonrasında ilan edilen OHAL sürecinde yeniden yapılanma-
ya gidilen “genel kolluk” kapak konusu olarak ele alınacaktır. Jandarma ve Sahil Güvenlik teşkilatları genel kolluk 
olarak İçişleri Bakanlığına bağlanmıştır. Bu yeniden yapılanmaya ilişkin görüş ve değerlendirmeleri içeren değerli 
yazılar beklenmektedir.

Yeni sayımızda buluşmak üzere, sağlıcakla kalın.
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